РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От H J 4 . ЦО Q1 № 4 /И-

О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения
муниципального образования - Осинниковский городской округ на период до
2033 г.

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 5
сентября 2013 годаК 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения":

1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения
муниципального образования - Осинниковский городской округ на период до
2033 г. том 1 Водоснабжение, согласно Приложению № 1 к настоящему
Постановлению

2. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения
муниципального образования - Осинниковский городской округ на период до
2033 г. том 2 Водоотведение, согласно Приложению № 2 к настоящему
Постановлению.

3. Начальнику отдела координации работ по жизнеобеспечению города
Кантаевой Ю.С. опубликовать утвержденную актуализированную схему
теплоснабжения муниципального образования - Осинниковский городской
округ на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский
городской округ www.Osirmiki.org, в разделе «Жилищно-коммунальное
хозяйство».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опуб ликов ания.

http://www.Osirmiki.org

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа по ЖКХ Максимова И.В.

Глава Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложенными обязанностями согласен

С постановлением ознакомлен,
с возложенными обязанностями согласен

И.В. Романов

И.В. Максимов

Ю.С. Кантаева
подпись дата

Кантаева Ю.С.
4-38-32